
 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять п’ятої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 25 липня 2019  року                                                              №557 

 
Про виконання Програми соціально-економічного розвитку  

та цільових програм за І півріччя 2019 року  

 
 

       Заслухавши та обговоривши звіти відповідальних виконавців  про виконання Програми 
соціально-економічного та культурного розвитку Музиківської об’єднаної територіальної 
громади на 2019 рік  та цільових програм за підсумками І півріччя 2019 року, керуючись статею 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради   

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Звіти про виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

Музиківської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік  та цільових програм за підсумками 
І півріччя 2019 року взяти до відома (додаються). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань соціально-економічного 
розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова Шнирук І.В.).  

 
 
Сільський голова         С.Н.Лейбзон 

  


